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Kurumsal Yüzümüzü Yeniledik

2024 MAYIS

Merhabalar Sevgili Paydaşlarımız,

Heyecanla paylaşmak istediğimiz bir haberimiz var: Faydasıçok Vakfı’nın yüzü 
yenilendi! Hem kurumsal kimliğimizi tazelemek hem de marka imajımızı daha 
da güçlendirmek adına yeni logomuzu ve sloganımızı büyük bir gönül birliğiyle 
seçtik. Bu yenilikleri sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Yeni Logomuz

Yenilenen logomuzda, kırmızı rengin rehberliği ve siyahın kararlı duruşu ön 
planda. Logomuz, vakfımızın baş harfi olan ‘F’yi stilize ederken, aynı zamanda 
öğrencilerimizin başarıya kanat açmasını simgeliyor. Kullandığımız bold font, 
vakfımızın güçlü duruşunu; light font ise zarafetin altını çiziyor. Büyük harflerle 
yaptığımız işte ne kadar azimli ve ciddi olduğumuzu, küçük harflerle ise 
samimiyetimizi yansıtmak istedik.
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Yeni Sloganımız: Geleceğe Değer...

2024 MAYIS

Yeni sloganımız, “Geleceğe Değer...”, vakfımızın özünü ve amacını tam 
anlamıyla yansıtıyor. Özellikle mühendislik eğitimi alan, büyük potansiyele 
sahip fakat imkanları sınırlı gençlerimize destek olarak, onların geleceğe 
değer katmalarını sağlamak bizim için bir onur. Bu yolculukta, Türkiye’nin 
yarınlarına değer katan her bir adımımızda siz değerli destekçilerimizin de 
bizimle olacağına yürekten inanıyoruz.

Bu yeni başlangıçta sizlerle birlikte olmaktan dolayı büyük bir heyecan 
duyuyoruz. Faydasıçok Vakfı olarak, geleceğin parlak Türkiye’si için el ele 
vermek istiyoruz çünkü geleceğe değer…

Sevgi ve saygılarımızla,

Faydasıçok Vakfı

Geleceğe Değer
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Cumhuriyetin 100.Yılında Anıtkabirde 
Atamızın Huzurundayız!
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Faydasıçok Vakfı olarak, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk'ün manevi huzurunda bulunmak üzere Anıtkabir'i ziyaret ettik. 
Bu özel ve anlamlı ziyaretimizde, Sedefteki İnciler Gelişim Programımızın 
değerli mentorları ve vakıf öğrencilerimiz de bizlerle birlikteydiler.
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Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok, Anıtkabir anı defterine özel kaleme 
aldığı yazısında; Cumhuriyetimizin temel ilkelerine olan bağlılığımızı ve 
Atatürk'ün bize emanet ettiği değerleri gelecek nesillere aktarma 
kararlılığımızı vurguladı. Bu sözler, vakfımızın ve üyelerimizin Atatürk 
ilke ve mirasına olan derin bağlılığının bir ifadesi oldu.



Cumhuriyetin 100.Yılında Anıtkabirde 
Atamızın Huzurundayız!

Faydasıçok Vakfı olarak, Atatürk'ün izinde 
ilerlemeye ve onun ilkeleri doğrultusunda 
çalışmalarımızı sürdürmeye kararlıyız. Bu 
ziyaret ile vakfımızın tarih ve mirasa olan 
bağlılığını pekiştirdik ve gelecek nesillere 
aktarılacak olan değerlerin önemini bir kez 
daha vurguladık.
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Ziyaretimizin bir sonraki adımı, 
Anıtkabir'in mozolesine çelengimizi 
sunmak oldu. Askerlerimizin 
nezaretinde gerçekleştirdiğimiz bu 
hareket, vakfımızın Atatürk'e olan 
saygısını ve minnetini ifade etmek 
amacıyla yapıldı.



Teknoloji Dolu MEXT Teknik Gezimiz
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Faydasıçok Vakfı öğrencileri ve Hasçelik Steel 
Star Genç Yetenek Programı öğrencileri ile son 
teknolojileri keşfetmek için Mext Teknoloji 
Merkezi'ne unutulmaz bir gezi düzenledik. 
Gezimizde akıllı üretim sistemleri, robotik 
otomasyon, yapay zeka destekli süreçler ve 
nesnelerin interneti gibi yenilikçi teknolojileri 
deneyimleme fırsatı buldular.

Bu gezi, gençlerin teknolojiyle olan etkileşimini 
artırdı ve onlara geleceğin yenilikçi dünyasına 
dair bir bakış açısı kazandırdı. Faydasıçok Vakfı 
ve Hasçelik Steel Star Genç Yetenek 
Programında yer alan gençlerimizin bu tür 
deneyimlerle başarılarını ileriye taşımalarından 
mutluluk duyuyoruz.
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Faydasıçok Akademi Eğitimlerimiz

Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar Gelişim 
Programı öğrencilerimizin katılımı ile 
gerçekleştirdiğimiz Faydasıçok 
Akademi eğitimlerimiz devam etmekte.

 
UPoD Dijital Gelecek Topluluğu 
eğitmenlerinden Bade Özkan 
"Öğrenmede Çeviklik" konulu eğitimi
ile öğrencilerimiz ile buluştu.
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Uğur Böcekleri Derneği eğitmenlerinden Tülay 
Üstündağ “Etkili İletişim” konulu eğitimi ile 
öğrencilerimize keyifli bir akşamda buluştu.
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